РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018г.                           а. Гюрюльдеук                         № 06
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации  Гюрюльдеукского сельского поселения
      В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 30 ноября  2017 г.  №64-РЗ  «О  прекращении  осуществления  органами местного  самоуправления  муниципальных  образований Карачаево-Черкесской  Республики  полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
ПОСТАНОВЛЯЮ :

       1.Признать  утратившими  силу :

1) постановление  администрации  от 22.04.2014 №23 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению государственной услуги     «Прием и выдача  документов  о государственной  регистрации   акта гражданского состояния  о рождении» ;

2)  постановление администрации от 22.04.2014 №24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной  услуги «Государственная регистрация заключения брака».

3)постановление администрации  от 22.04.2014  №25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Государственная регистрация актов гражданского состояния о смерти »
    2.Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
   4. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                    А.Х. Айбазов